EVTOP-01
SISTEMA ESTATAL DE EVALUACION
SEGUIMIENTO FINANCIERO DE INGRESOS Y EGRESOS, DE ORGANISMOS
Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL

TRIMESTRE: PRIMERO DE 2014

[[ORGANISMO: Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas

(*) 17 14 14 14 14 14 14 14 7.57
INGRESOS : (Pesos)
TOTAL DE INGRESOS
CONCEPTO PROGRAMADO MODIFICADO % AVANCE
ORIGINAL ENERO FEBRERO MARZO TOTAL TRIMESTRE|  ACUMULADO
Saldo inicial (Caja y 448,664 550,991 2,354,848
Bancos)
FEDERALES i )
ESTATALES 31,925,693 32,145,673 1,493,263 2,816,105 4,808,838 9,118,206 9,118,206 28%
INGRESOS PROPIOS i )
OTROS INGRESOS 89,776 78,293 11,483 - 89,776 89,776 100%
TOTAL| 31,925,693 32,235,449| 2,020,220 3,378,579 7,163,686 9,207,982 9,207,982 28.84%
309,756
1.-EGRESOS: (GLOBAL) (Pesos)
TOTAL EJERCIDO
CONCEPTO PROGRAMADO MODIFICADO % AVANCE
ORIGINAL ENERO FEBRERO MARZO TOTAL TRIMESTRE|  ACUMULADO
CAPITULO:
1000 9,914,020 10,134,000 878,263 816,105 745,630 2,439,998 2,439,098 24.08%
2000 589,511 589,511 7,613 55,010 65,237 127,860 127,860 21.69%
3000 1,429,852 1,519,628 24,710 179,043 115,635 319,388 319,388 21.02%
4000 19,000,000 19,000,000 464,697 144,341 3,303,728 3,912,766 3,912,766 20.59%
5000 507 169 169 169 507 507 100.00%
6000 511,673 511,673 - - - 0 0 0.00%
9000 480,637 480,637 ; ; ; 0 0 0.00%
| TOTAL| 31,925,693] 32,235,956 1,375,452 | 1,194,668 | 4,230,399 | 6,800,519 6,800,519] 21.30%)]
[Variacion: Ingreso - Gasto () | [ 644,768 | 2,183,911 | 2,933,287 | 2,407,463 | [ [




2.- EGRESOS: (EXCLUSIVAMENTE SOBRE LOS INGRESOS PROPIOS)

(Pesos)

CONCEPTO

PROGRAMADO
ORIGINAL

MODIFICADO

TOTAL EJERCIDO

ENERO

FEBRERO

MARZO

TOTAL TRIMESTRE

ACUMULADO

% AVANCE

CAPITULO:

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

TOTAL

.-Avance Preliminar del Presupuesto anual

(*) Ancho de columna




